
選手① 選手② 選手③ 選手④

白石　勝範 中島　光晴 青木　仁三 細川　　徹 ( 71 ・ 79 ・ 84 ) 92

高橋　英夫 齋藤　雄太 広瀬　彰太 川村　裕二 ( 82 ・ 83 ・ 85 ) 99

阿部　政浩 牛坂　義行 古川　明男 大津　長州 ( 79 ・ 84 ・ 92 ) 94

小形 慎一郎 小形　榮治 黒澤　純一 佐藤　　仁 ( 77 ・ 90 ・ 93 ) 99

高野　圭一 西岡　靖浩 阿部　兼知 倉島　良寿 ( 83 ・ 93 ・ 96 ) 98

大泉　　毅 佐藤　哲也 藤本　猛 高橋　智秋 ( 79 ・ 98 ・ 104 ) 112

熱海　　聰 内海　聡志 佐藤　大輔 二瓶　保範 ( 89 ・ 91 ・ 105 ) 107

和久　幸生 井坂 哲也 本間　　智 伊藤　泰浩 ( 100 ・ 104 ・ 107 ) 120

選手 ( 35 ・ 36 )

5位

以上、リザーブ枠

4位

8位

7位

※　東北地区予選通過チームは地区決勝を経ず全国決勝へ進出

6位

株式会社ザ、ラッキーリレーション

各選手スコア

260

255

281

272

250

アーク株式会社

3位

天気：曇り時々雨　　Par：72

がんばっぺ！いわき

8チーム　32名参加

株式会社 福島キヤノン CGA-B

チーム名企業

以上、全国決勝出場権獲得

株式会社ザ、ラッキーリレーション

ＫＯＵＳＥＩ

株式会社 福島キヤノン

広成建設株式会社

アークゴルフチーム

CGA-A

71

ネッツ仙台　そらっぱくん

白石　勝範

ネッツトヨタ仙台株式会社 ネッツ仙台　そらみちゃん

個人トップ
がんばっぺ！いわき

日本臓器製薬株式会社 エイチ456

チームスコア順位

311

285

2341位

2位
ネッツトヨタ仙台株式会社

第１4回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 
『じゃらんゴルフCUP 2015団体戦』 

東北地区予選結果【2015年８月22日（土）泉パークタウンゴルフ倶楽部】 


